
 

Zarządzenie Nr 238/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia procedury naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 z póź.zm.)., art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 221 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 277 z póź.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2025 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 w sprawie wprowadzenia procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym  

na kierownicze stanowiska urzędnicze zmienia się §2 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Ogłoszenie o naborze kandydatów na wolne stanowisko umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na tablicy ogłoszeń w urzędzie oraz na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Będzinie”. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz pracownikom  Referatu Kadr i Spraw 

Pracowniczych. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


